Mišri kainodara (prekėms, nurodytoms prekių orientaciniame sąraše – fiksuoto įkainio, kitoms prekėms – kintamo įkainio). 

5.2. Pradinės Sutarties vertė ir Sutarties kaina, kai taikoma mišri kainodara

Pradinės Sutarties vertė yra 50 000,00 Eur, (penkiasdešimt tūkstančių Eur, 00 ct) be PVM.
PVM sudaro 10 500,00 Eur, (dešimt tūkstančių penki šimtai Eur, 00 ct).
Sutarties kaina yra 60 500,00 Eur, (šešiasdešimt tūkstančių penki šimtai Eur, 00 ct) su PVM. 

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai (be PVM) pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytų Prekių įsigijimui.

5.3. Sutarties kainos/įkainių perskaičiavimas taikant peržiūros taisykles